

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان زنجان :

صنایع آب‌بر نمی‌توانند بیش از ۳۰۰ مترمکعب آب برداشت کنند

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان زنجان گفت: صنایع آب‌بر و فولاد نیز در صورتی مجوز فعالیت دارند که مصرف آب آن‌ها بیش از ۳۰۰ مترمکعب نباشد.



از ۴۰۰ معدن موجود در ۲۰۰ استان معدن فعال است و عزم و اراده برای رفع مشکلات مردم و معدن‌داران توامان دارد گرچه منابع ما اندک است

مردم شهرستان برشمرد و گفت: مردم کم‌برخوردار شهرستان همه دارایی خود را فروخته و در این شرکت سرمایه‌گذاری کرده‌اند اما همچنان چشم انتظار به بار نشستن آن هستند. وی همچنین با انتقاد از عدم رعایت قوانین و استانداردهای زیست محیطی توسط شرکت‌های مستقر در شهرستان ايجرد گفت: متأسفانه تیم‌های قدرتی به عنوان سرمایه گذار در این شرکت‌ها حاکم اند که حتی مسئولان را هم در راستای تأمین منافع خود تهدید می‌کنند. بهرامی با تأکید بر ضرورت احیای شهرک صنعتی زرین آباد خاطرنشان کرد: سرمایه‌داران سوله‌هایی را خریداری کرده، تسهیلات آن را دریافت کردند و فقط به احداث چهاردیواری بسنده کردند و از تولید خبری نیست. وی متذکر شد: این شهرک‌های صنعتی که ظرفیت خالی دارند می‌توانند بازارچاهی برای فروش محصولات و تولیدات مردم باشند اما در واقع دق دل مردم شده‌اند.

عضو شورای شهر زرین‌آباد با اشاره به اینکه استان زنجان یکی از استان‌های پرهزینه برای زندگی است گفت: متأسفانه شهرستان ايجرد نیز به تاسی از مرکز استان با قیمت‌های سرسام‌آور مواجه است. وی تصریح کرد: مردم پارانہ بگیر و بدون درآمد به سختی روزگار سپری می‌کنند امیدوارم قیمت‌ها کنترل و سازوکاری برای برخورد با گرانفروشان اتخاذ شود. بهرامی از عدم وجود دفتر صدور بارنامه در شهرستان ايجرد ابراز نارضایتی کرد و افزود: با توجه به اینکه جاده ترانزیت زنجان بیچار از داخل شهرهای حلب و زرین آباد عبور کرده تردد کامیون‌ها با تناژ بالا باعث شده زیرساخت‌های شهر از بین برود و کسی پاسخگوی این موضوع نیست.

با اشاره به احداث سوله‌های متعدد نگهداری زیتون در شهرستان طارم اظهار کرد: فعالیت‌های ناشی از فراوری زیتون بوی نامطبوعی را ایجاد کرده و موجب نارضایتی مردم شده است و باید هر چه سریع‌تر فاضلاب مربوط به این سوله‌ها تعیین تکلیف شود. وی همچنین با انتقاد از گرانی‌های سرسام‌آور در شهرستان‌های تابعه استان تصریح کرد: متأسفانه هم استان زنجان و هم شهرستان‌های تابعه آن در قیمت‌ها از سایر استان‌ها پیشی گرفتند. محمدی، عضو شورای استان در خصوص ماسه شویی‌های قزل اوزن متذکر شد: متأسفانه ماسه‌شویی‌های حاشیه قزل‌اوزن سالانه چندین بار سرخود قیمت‌ها را افزایش می‌دهند و محصولات خود را به شمال ارسال می‌کنند در نتیجه جاده گیوان را تخریب کرده و حاشیه قزل اوزن نیز از تخریب‌های آنها در امان نیست. وی همچنین خواستار برگزاری دوره‌های آموزشی حوزه بازاریابی و فروش محصولات کشاورزی در شهرستان طارم شد. حجت‌الاسلام علیرضا بهرامی، نماینده شورای شهرستان ايجرد نیز با اشاره به اینکه این شهرستان جزو ۳۱ شهرستان محروم کشور است، عنوان کرد: متأسفانه علی رغم اینکه ما از شهرک‌های صنعتی بزرگی مثل پتروشیمی بخوردار هستییم اما جزیروای بودن واحدهای صنعتی را شاه‌دیم.

وی افزود: گرچه برنامه هفتم متمرکز کردن واحدهای صنعتی را مد نظر داشته اما همچنان شاهد صدور مجوز در نقاط مختلف شهرستان برای واحدهای تولیدی و صنعتی هستیم. نماینده شورای شهرستان ايجرد پتروشیمی ايجرد را غده سرطانی و امیدوی نافرجام برای

وی یادآور شد: معدن طلای «توزلار» و معدن سنگ آهن «علم کندی» از جمله معدانی هستند که بارها در خصوص آلایندگی و تأثیرات مخرب مجتمع با حضور خبرنگاران برگزار و شفاف‌سازی انجام شود. وی ابراز کرد: به منظور شفاف‌سازی بیشتر وضعیت آلایندگی معدان و هزینه کرد مبالغ ارزش افزوده در شهرستان‌ها به فرمانداران دستورالعمل‌هایی ابلاغ کرده‌اند که می‌تواند در رفع نارضایتی مردم زاهکشا باشد.

رئیس شورای اسلامی استان زنجان گفت: برخی صنایع در هیدج مثل تولید کفش ارزآوری خوبی دارد و نیازمند حمایت است. سید امین حسینی‌نژاد ضمن اعلام آمادگی جامعه شورایی برای همکاری با صنعت، معدن و تجارت در راستای نظارت بر بازار و رونق کسب و کار در استان اظهار کرد: وظیفه اصلی شوراها کمک به توسعه متوازن و عادلانه است.

وی با اشاره به استقرار صنعت آب‌بر فولاد در شهرستان ابهر خواستار شفافیت میزان مصرف آب و آلایندگی آن برای شهرستان هزینه شود. بسیاری از صنایع در شهرستان برای رونق فعالیت‌های صنعتی و معدنی وجود ندارد. وی خام فروشی معدن و نیز خام فروشی تولیدات ماهی و شیلات ماهشان را که به روسیه و آذربایجان صادر می‌شود را از دیگر موانع رونق اقتصادی شهرستان برشمرد. پایامردی، عضو شورای شهرستان سلطانیه در شورای استان نیز یکی از دغدغه‌های اصلی مردم نسبت به معدن را عدم ایفای مسئولیت‌های اجتماعی معدان عنوان گرد و گفت: تأییدیه سوخت معدان شهرستان سلطانیه نیازمند تسریع است. جواد محمدی، عضو شورای شهرستان طارم نیز

امیرعلی مسیبی، در جلسه شورای استان زنجان با بیان اینکه مردم همیشه پای کار بودند و توقعات آن‌ها از مسئولان بجاست، اظهار کرد: هرفعالیت صنعتی و معدنی ضمن اینکه مخرب است، در تولید، اشتغال و رونق جامعه تأثیر مثبتی دارد لذا باید با تغییر رویکردها از ظرفیت‌های موجود به نحو احسن بهره برد. وی با بیان اینکه از ظرفیت‌های معدان به عنوان نعمت الهی به درستی بهره‌مند نشده‌ایم، ابراز کرد: باید با تعاملات درست‌تر فضای رونق کسب و کار را مهیا کنیم.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان زنجان یادآور شد: از ۴۰۰ معدن موجود در استان ۲۰۰ معدن فعال است و عزم و اراده برای رفع مشکلات مردم و معدن‌داران توامان وجود دارد گرچه منابع ما اندک است.

وی خاطرنشان کرد: نظارت بر فعالیت معدان از طریق به کارگیری مسئول فنی، ایجاد باسکول مشارکتی، نصب دوربین و کنترل هوشمند مد نظر ماست گرچه در تحقق آن با ضعف و کمبود منابع مواجهیم اما به مرور محقق خواهد شد.

مسیبی تصریح کرد: صنایع آب‌بر و فولاد نیز در صورتی مجوز فعالیت دارند که مصرف آب آن‌ها بیش از ۳۰۰ مترمکعب نباشد.

وی در مورد تعیین تکلیف زمین‌های شهرک‌های صنعتی بدون بهره‌برداری عنوان کرد: برخورد با صاحبان واحدهای پلاستیک‌فروشی شهرک‌های صنعتی و تعیین تکلیف پسماندها توسط قوه قضاییه نیز در دست برخورد است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان زنجان با اشاره به وضعیت پتروشیمی گفت: خریدهای خوبی برای شرکت انجام شده اما نمایان نیست و امیدواریم طبق وعده داده شده توسط مدیران شرکت سریع‌تر مجمع با حضور خبرنگاران برگزار و شفاف‌سازی انجام شود.

رئیس شورای اسلامی استان زنجان گفت: برخی صنایع در هیدج مثل تولید کفش ارزآوری خوبی دارد و نیازمند حمایت است.

سید امین حسینی‌نژاد ضمن اعلام آمادگی جامعه شورایی برای همکاری با صنعت، معدن و تجارت در راستای نظارت بر بازار و رونق کسب و کار در استان اظهار کرد: وظیفه اصلی شوراها کمک به توسعه متوازن و عادلانه است.

وی با اشاره به استقرار صنعت آب‌بر فولاد در شهرستان ابهر خواستار شفافیت میزان مصرف آب و آلایندگی آن برای شهرستان هزینه شود. بسیاری از صنایع در شهرستان برای رونق فعالیت‌های صنعتی و معدنی وجود ندارد. وی خام فروشی معدن و نیز خام فروشی تولیدات ماهی و شیلات ماهشان را که به روسیه و آذربایجان صادر می‌شود را از دیگر موانع رونق اقتصادی شهرستان برشمرد. پایامردی، عضو شورای شهرستان سلطانیه در شورای استان نیز یکی از دغدغه‌های اصلی مردم نسبت به معدن را عدم ایفای مسئولیت‌های اجتماعی معدان عنوان گرد و گفت: تأییدیه سوخت معدان شهرستان سلطانیه نیازمند تسریع است. جواد محمدی، عضو شورای شهرستان طارم نیز

اخبار

آذرمه‌اد در صدر مراجعات

بیش از ۸ هزار رمزگشایی کارت سوخت در منطقه گلستان



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان از رمزگشایی ۸ هزار و ۳۶۶ کارت هوشمند سوخت شخصی از ابتدای سال ۱۴۰۴ تا دهم دی‌ماه خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان، سید محمد حسینی با اعلام این خبر اظهار کرد: با توجه به رمزدار بودن کارت‌های هوشمند سوخت شخصی و احتمال اشکال در هنگام سوخت‌گیری به دلیل وارد کردن رمز اشتباه، همه ساله با مراجعه مردم به نواحی این شرکت در شهرستان‌ها، تعداد زیادی کارت هوشمند سوخت رمزگشایی می‌شود و در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد. وی با اشاره به روند مراجعات شهروندان افزود: بررسی آمارها نشان می‌دهد بیشترین تعداد مراجعات برای رمزگشایی کارت سوخت مربوط به ماه آذر بوده است که این افزایش، هم‌زمان با افزایش قیمت بنزین اضطراری رخ داده و باعث شد دارندگان کارت‌های مسدودشده برای فعال‌سازی مجدد کارت خود به نواحی و واحدهای خدمات‌رسان مراجعه کنند.مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان افزود: دارندگان کارتهای سوخت شخصی در صورت فراموش کردن رمز کارت خود می‌توانند با مراجعه به نزدیک‌ترین ناحیه‌شهرت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان در شهرستانهای گرگان، کردکوی، گنبدکاووس و مینودشت و ارائه مدارک شناسایی نسبت به رمزگشایی کارت خود اقدام کنند که با این اقدام از صرف هزینه و وقت اضافه جلوگیری می‌شود. حسینی سپس در خصوص کارتهای جامانده در مجاری عرضه اظهار داشت: هموطنانی که به هر دلیل کارت سوخت شخصی خود را در مجاری عرضه جا می‌گذارند می‌توانند با مراجعه به سامانه رهگیری کارتهای جامانده در جایگاههای سوخت به آدرس https://gts.niopc.ir/ و cart/SearchCard ، نسبت به جستجوی کارت سوخت خود اقدام نمایند.

این مقام مسئول در پایان تصریح کرد: شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان آمادگی دارد در چارچوب ضوابط، خدمات لازم را به مراجعان ارائه دهد و تلاش می‌کند با بهبود فرآیندها، سرعت و کیفیت خدمت‌رسانی به شهروندان را ارتقا دهد.

تأکید معاون اول رئیس‌جمهور بر تسریع در تکمیل زیرساخت‌های گلستان و احیای خلیج گرگان

استاندار گلستان در دیدار با معاون اول رئیس‌جمهور گزارشی از مهم‌ترین طرح‌های راهبردی استان ارائه کرد و تقویت حمایت‌های ملی برای تسریع در اجرای پروژه‌های کلیدی را خواستار شد.در این نشست موضوعاتی همچون احیای خلیج گرگان و تالاب‌های گلستان، تکمیل کریدور شمال-جنوب، سد نرخاب، بهسازی و توسعه جاده‌های استان، اجرای طرح جوانی جمعیت، روند اجرای نهضت ملی مسکن، ظرفیت‌های منطقه آزاد تجاری–صنعتی اینچه‌بهرون و ایجاد بازار مشترک تجاری ایران-قزاقستان و ترکمنستان مورد بررسی قرار گرفت. معاون اول رئیس‌جمهور در این دیدار با اشاره به جایگاه راهبردی گلستان در کریدور شمال-جنوب، بر ضرورت تسریع در تکمیل زیرساخت‌های حمل‌ونقل و حمایت از پروژه‌های عمرانی استان تأکید کرد. دکتر محمدرضا عارف اجرای طرح‌های جمعیتی و مسکن را از سیاست‌های کلان دولت دانست و گفت: دستگاه‌ها موظف به هماهنگی و حمایت‌های لازم‌برای تحقق این اهداف هستند.استاندار گلستان نیز با اشاره به اهمیت زیست‌محیطی و اقتصادی احیای خلیج گرگان، خواستار تخصیص اعتبارات ویژه برای اجرای این طرح شد.علی‌اصغر طهماسبی همچنین با اشاره به ظرفیت‌های منطقه آزاد اینچه‌بهرون و عملیاتی شدن این منطقه در یکسال گذشته گفت: مجموعه این اقدامات به‌ویژه‌ساز رونق تجارت با کشورهای آسیای مرکزی شده است.

رئیس شورای شهر اصفهان:

راه نجات محیط زیست اصفهان توسعه صنایع دانش‌بنیان است

رئیس شورای شهر اصفهان گفت: توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان تنها مسیر برون‌رفت اصفهان از چالش‌هایی زیست محیطی همچون آلودگی، کم‌آبی و فرونشست زمین است.

محمد نورصالحی در نطق پیش از دستور دویست و سومین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان، ضمن تبریک ولادت باسعادت حضرت امیرالمؤمنین علی علیه‌السلام اظهار کرد: امیدوارم همگی بتوانیم با الگو گرفتن از سیره آن حضرت، به‌عنوان شیعیانی راستین رفتار کنیم و مایه افتخار برای کشورمان باشیم. وی همچنین با تبریک فرارسیدن سال نو میلادی و به‌بهان مسیحی و شهروندان ارمنی گفت: امیدواریم سال جدید برای همه مردم جهان سالی سرشار از خیر، برکت، صلح و همزیستی باشد و شاهد کاهش ظلم، درگیری و پیامدهای تلخ جنگ‌طلبی قدرتهای بزرگ در دنیا باشیم. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان در ادامه با اشاره به دستاوردهای علمی اخیر کشور افزود: در سال‌های گذشته شاهد پیشرفت‌های چشمگیر و متعددی در حوزه‌های مختلف بودهایم که نمونه بارز آن، پرتاب همزمان سه ماهواره به فضاست؛ اقدامی ارزشمند که حاصل تلاش دانشمندان جوان و نخبه ایرانی است. میانگین سنی سازندگان این ماهواره تنها ۲۶ سال بوده و این نشان می‌دهد جوانان کشور بدون اتکا به آموزش‌های خارجی و صرفاً با دانش به‌دست‌آمده در مدارس و دانشگاه‌های داخلی،

توانسته‌اند به سطحی از توانمندی در تراز کشورهای پیشرفته برسند. نورصالحی با قدردانی از تلاش‌های این نخبگان تصریح کرد: این عزیزان با وجود محدودیت امکانات، حداقل دریافته‌ای و شرایط دشوار اقتصادی، دست به اقدامات بزرگ و اثرگذار بین‌المللی می‌زنند. همین پیشرفت‌هاست که دشمنان تاب دین آن را ندارند، چراکه به‌خوبی می‌دانند ملت ایران در صورت رهایی از فشار و تحریم، جایگاهی بسیار والاتر در جهان خواهد داشت. وی با تأکید بر ضرورت تغییر رویکرد توسعه‌ای در اصفهان گفت: بارها تأکید کرده‌ام که اگر هدف ما نجات اصفهان از آلودگی صنایع بزرگ، بحران کم‌آبی، آلودگی هوا و پدیده فرونشست زمین است، راهی جز حرکت به سمت توسعه صنایع دانش‌بنیان نداریم. باید بستر استقرار فعالیت شرکت‌های فناوری و دانش‌بنیان در شهر فراهم شود. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان ادامه داد: بر اساس آمار موجود، استان اصفهان با داشتن حدود ۵/۵ درصد جمعیت کشور، نزدیک به ۱۰ درصد نخبگان علمی، فناوران و شرکت‌های دانش‌بنیان را در خود جای داده است. این ظرفیت نشان می‌دهد اصفهان توان آن را دارد که به قطب شرکت‌های دانش‌بنیان کشور تبدیل شود. در همین راستا، شورای اسلامی شهر از دست‌اندرکاران تدوین طرح جامع شهری خواسته است پیش‌بینی مناطق ویژه توسعه فناوری و ارائه تسهیلات بیشتر برای فعالیت این شرکت‌ها در برنامه‌های آتی

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران:

کنتورخوانان سفیران انرژی و عامل اصلی کاهش مصرف گاز هستند

همایش «نبض انرژی» با حضور مدیرعامل شرکت گاز مازندران و کنتورخوانان استان برگزار شد و وی با تأکید بر اهمیت بهینه‌سازی مصرف انرژی، کنتورخوانان را به عنوان سفیران انرژی معرفی و از تلاش‌های آن‌ها قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، هزیر جوادی، مدیرعامل شرکت گاز مازندران، در همایش «نبض انرژی» که با حضور روسای ادارات و کنتورخوانان شرکت برگزار شد، ضمن تبریک روز ۹ دی و پیشاپیش ولادت حضرت علی (ع) و روز پدر، از تلاش‌های همکاران خود در سراسر استان تقدیر کرد. وی با اشاره به جمعیت ۲۳۵۰ نفر کنتورخوان استان، گفت: شما با فعالیت‌های خود باعث رشد سازمان می‌شوید و موفقیت‌های پیش‌های کاهش ۱۰ درصدی مصرف انرژی در سال گذشته، از جمله مقام نخست و اهدا بیش از ۸۰ میلیارد تومان تجهیزات به خالوده‌های نیازمند، نتیجه تلاش شماست. مدیرعامل شرکت گاز مازندران، با بیان ضرورت بهینه‌سازی مصرف انرژی در استان، افزود: تجهیزات گرمایشی موجود، از موتورخانه تا بخاری‌های گازی، راندمان پایینی دارند و آموزش و فرهنگ‌سازی مصرف می‌توان جلوی هدررفت انرژی را گرفت. جوادی از اجرای دوره‌های آموزشی بهینه‌سازی مصرف انرژی برای کنتورخوانان خبر داد و تأکید کرد که این کارکنان باید با مشترکین مختلف اعم از کشاورز یا استاد دانشگاه، توانایی انتقال پیام بهینه‌سازی مصرف را داشته باشند. وی فرهنگ مصرف درست را یکی از ارکان اصلی کاهش مصرف انرژی دانست و گفت: سفیران انرژی با رعایت اصول علمی و رفتار حرفه‌ای، می‌توانند به کاهش چشمگیر مصرف گاز در استان کمک کنند. وی در ادامه، برنامه شرکت برای پایش مشترکان و قطع گاز در صورت مصرف غیرضروری را تشریح کرد و افزود: در ۲۴ ساعت گذشته، ۳۵ میلیون مترمکعب گاز مصرف شده و برای جلوگیری از ناترازی انرژی، مجبور به قطع گاز برخی نیروگاه‌ها و صنایع شدیم.



رئیس روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران:

شانزدهمین نمایشگاه صنعت نفت خوزستان نماد تحقق شعار ما می‌توانیم است

رئیس روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران با بیان اینکه شانزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان نماد تحقق شعار ما می‌توانیم است ، گفت: این نمایشگاه از تاریخ ۲۰ لغایت ۲۳ دی‌ماه ا‌سمال در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی خوزستان در اهواز برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران، سید حسن حسینی در حاشیه رونمایی از پوستر نمایشگاه که با شعار "سرمایه‌گذاری برای تولید، تولید برای اقتدار" برگزار خواهد شد، افزود: هم اکنون آماده سازی نمایشگاه در دست اجرا است و بر اساس اعلام شرکت نمایشگاه بین المللی خوزستان، برپایی این رویداد اقتصادی که پس از نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی تهران بزرگترین نمایشگاه صنعت نفت تلقی می‌گردد، با استقبال سازندگان، تولید کنندگان، تأمین کنندگان، دانش بنیان ها و مراکز علمی و پژوهشی مواجه شده است. وی اظهار کرد: شرکت ملی حفاری ایران در این نمایشگاه به همراه شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و شرکت نفت و گاز اروندان در فضای اختصاصی شرکت ملی نفت ایران، حضوری فعال دارد. حسینی با اشاره به اینکه ساعت کار نمایشگاه از ۹ تا ۱۷ تعیین گردیده ، گفت: در این نمایشگاه علاوه بر نمایش شماری از قطعات و تجهیزات تولید بار اول و امضاء چند تفاهنامه و قرارداد همکاری، به نحوی برنامه ریزی شده که مدیران ومتخصصان شرکت بتوانند ضمن بازدید از نمایشگاه فرصت را م‌فتمن و با مدیران و نمایندگان شرکت های سازنده و تولید کننده و ارائه دهندگان خدمات فنی وتخصصی نشست های کاری و در زمینه همکاری و هم افزایی یازینی نمایند. رئیس روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران افزود: کارشناسان بخش های مختلف شرکت در ساعات کاری نمایشگاه تمام وقت پاسخگوی مراجعه کنندگان و علاقه مندان به صنعت حفاری می باشند.

